
Servicecentret søger serviceassistent til OP, Intensiv og
fødegangen på Regionshospitalet Viborg,

Hospitalsenhed Midt, Servicecentret.

Nu har du muligheden for at blive en del af Servicecentret på Regionshospitalet Viborg, til
rengøring af OP intensiv og fødegangen. Vi søger en medarbejder, da vi er i en rivende udvikling,
som skal gøre os endnu mere klar til fremtiden. Vi garanterer spændende udfordringer i en
afvekslende hverdag med patienten i centrum. Der er tale om en fuldtidsstilling. Vi er tilstede hele
døgnet, du skal derfor forvente vagtplan med blandede vagter – dag og aften hele året igennem
samt ca. hver 4 weekend. Ansættelse er pr. 1. august 2025. 
Om stillingen
Arbejdsopgaverne er bl.a.

Patienttransport - her køres med senge eller kørestole internt på sygehuset●

Rengøring – af operation- og fødestuer, venteværelser, kontorer mm●

Hjælp til forflytninger samt håndtering af hjælpemidler til forflytninger●

Rengøring af hjælpemidler + rullende materiel●

Diverse serviceopgaver – vi anvender Service logistik.●

Special lejringer ●

Transport af instrumenter til og fra Operationsgangen til Sterilcentralen (Casecart)●

Diverse ad.hoc opgaver på Operationsstuerne - fødegangen og Intensivafdelingen●

Vi forventer at du har følgende kvalifikationer:

Relevant faglig baggrund, eksempelvis uddannet serviceassistent - eller stor lyst til at arbejde

som servicemedarbejder og på sigt tage uddannelsen

●

Personligt overskud, så du fremtræder serviceminded, fleksibel og engageret●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar●

Formår at indgå i tæt samarbejde med kolleger om at løse de daglige opgaver●

Ser forandringer som nye muligheder og trives med at prøve nye funktioner med kort varsel ●

Kan håndtere at det til tider kan være et fysisk krævende arbejde●

Derfor skal du vælge os:

Du får et udfordrende job, hvor du får frihed til at løse opgaverne selvstændigt●

Indflydelse og medbestemmelse, hvor du har mulighed for at bidrage med nye initiativer og

tiltag

●

Vi sikrer dig grundig oplæring med mentorforløb●

At blive en del af et dygtigt team af engagerede kolleger som har fokus på at skabe et godt

fællesskab og et godt arbejdsmiljø og som samarbejder på tværs af faglighed og sætter en

ære i kvalitet og udvikling

●

Vi er en organisation, hvor hver medarbejder tæller og vi prioriterer udvikling højt●

Du får en spændende og varieret hverdag fyldt med tempo og alsidige opgaver med

modtagelse af akutte uafklarede patienter

●

Om løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst med 3F og FOA. Med
henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil
der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecentret.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til teamleder, Jesper Kanstrup på tlf.
nr. 24678766 mellem 08.00 - 13.00.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed
her www.hospitalsenhedmidt.dk 
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring og skal være os i



hænde elektronisk senest den 6. juni 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i løbet af uge 25
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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